
２０２０年 ５月２５日 

 

ＴＯＴＯ株式会社 

関西支社 

ショールーム再開のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大による政府の緊急事態宣言解除の延長に伴い、弊社ショールームに

おきましても、和歌山、彦根ショールーム以外は臨時休館の延長をしておりましたが、再開の運びとなり

ましたのでお知らせいたします。 

しかしながら、当面は「新しい生活様式」に則り、密集を防ぎ、お客様と従業員の感染防止 

と健康を守ることを目的として、完全予約制にて運営させていただきます。 

ご不便をおかけし、大変申し訳ございませんが、事情ご賢察いただき、何卒、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

【再開するショールーム】 

大阪・箕面・堺・枚方・神戸・西神・姫路・京都・奈良・橿原・草津 

 

【営業再開日】    

５月２９日（金）～ 大阪ショールーム以外 

６月 １日（月）～ 大阪ショールーム 

■事前予約のお客様のみの完全予約制で、ご見学のみもご遠慮いただいております。 

■今後の状況を鑑みながら、通常運営へ順次切り替えさせていただきます。 

 

【ご予約受付再開日】 

５月２６日（火）～ 大阪ショールーム以外 

６月 １日（月）～ 大阪ショールーム 

■フリーダイヤルによる受付 10:00～17:00（つながりにくいことがございます） 

■臨時休館でキャンセルをしたお客様からのご予約を優先させていただいておりま 

すので、ご希望のご予約が取りにくいことがございます。 

   ■ご予約のないお客様、マスクご着用のないお客様はご入館いただけません。 

 

※和歌山、彦根ショールームは、５月１５日（金）より再開済みです。 

 

 

【今後の対応について】 

今後の状況により、対応に変更がございましたら、都度状況をご案内申し上げます。 


